

PEDIDO DE EMPENHO No. 122/2023

I - EMPRESA AUTORIZADA

FORNECEDOR	CNPJ	ENDEREÇO	CIDADE
SANDRA MICHELE DEMARCHI ME	19.165.070/0001-28	RUA DAS ARAUCARIAS	Caibi

II - DESPESA

ÓRGÃO	FUN.	PROG.	S.PROG.	D	P/A	CAT.DESP.	DESPESA	COD. DESP.
15	12	361	11	2	22	33903039 0000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	561

III - AUTORIZAÇÃO

Pela presente autorizamos a empresa acima discriminada, a fornecer os materiais/serviços abaixo especificados, para uso deste órgão público, nas condições preestabelecidas, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21.

IV - ITEM(S)

Lote	Item	Un.	Quant.	Discriminação	Pr. Unitário	Total do Item
1	1	Unida de	1,0	ST TERMINAL ENCAIXE FEMEA C/TRAVA ESTANHADO	1,00	1,00
1	2	Metro	0,5	ST CABO FLEXIVEL PP 2X1,00 MM	5,00	2,50
1	3	Peça	0,5	ST LAMPADA H7 70W PX26D HALOGENA	49,00	24,50
1	4	Unida de	0,5	ST FUSIVEL LAMINA FL10	1,00	0,50
1	5	Unida de	3,0	ST ABRAC NYLON PRETA 28CM X 4,8MM	0,60	1,80
1	6	Unida de	0,5	ST ORBIVED SELANTE	46,00	23,00
2	1	Peça	0,5	ST KIT RETROVISOR CAMERA RE BORBOLETA - CODE	450,00	225,00
2	2	Unida de	1,0	ST PF AA LATA PEQUENO 4,2X13	1,00	1,00
2	3	Peça	0,5	ST LANTERNA LED POSIÇÃO PILOTO ACR AM 12V DOT LIGHT	29,00	14,50

Local de Entrega:

Observação: Para Onibus PLACA MJT3739 E QHX8F60

Caibi, 16 de agosto de 2023.

DIANA APARECIDA CANELO

TOTAL

293,80

IMPORTANTE

- I - O número deste pedido deverá constar na Nota Fiscal;
II - Não englobar duas ou mais pedidos numa Nota Fiscal;
III - O material ou serviço que não for entregue ou executado de acordo com o pedido não será aceito;
IV - Não será aceito Nota Fiscal com rasura.